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
человек. 9. Заведение для дошколят. 41. 
Деталь ременной передачи. 42. Ковкое ве-
щество. 43. Секретное слово. 44. План ра-
бот. 45. Попытка отыграться. 46. Огнестой-
кий материал. 47. Соль азотной кислоты. 
48. Нижняя часть подошвы. 49. Торопли-
вость по старинке. 50. Злобная старуха. 51. 
Приемная дочь Айседоры Дункан. 52. Лет-
няя обувь. 53. … и уважуха. 54. Войсковое 
знамя в царской армии. 55. Веселое хули-
ганство. 56. Обострение болезни. 57. Выра-
жение одобрения. 58. Поэт, бард по имени 
Булат. 59. Американский парламентарий. 
60. Жаркие страны. 61. Сосуд для питья. 62. 
Разновидность сельди (маленького разме-
ра). 63. Наемный работник.

Вчера помог 
поскользнувшейся 

бабушке встать, 
а теперь ещё 

сегодня. Когда 
я загадывал поднять 
бабок в новом году, 

я имел в виду 
немного другое.
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По горизонтали: 1. Видимость. 2. Разгрузка. 
3. Пикадор. 4. Испытатель. 5. Дешифровка. 6. 
Артерия. 7. Склеротик. 8. Санитария. 9. Суб-
ботник. 10. Связка. 52. Депеша. 11. Исток. 12. 
Такси. 13. Мышьяк. 14. Зелень. 15. Молочни-
ца. 16. Сахарница. 17. Камертон. 18. Инстинкт. 
19. Ускорение. 20. Дипломат. 21. Плавание. 22. 
Кладезь. 23. Менталитет. 24. Тропосфера. 25. 
Сникерс. 26. Дездемона. 27. Журналист.
По вертикали: 28. Миссис. 29. Ведьма. 30. 
Смычок. 31. Импульс. 17. Купание. 32. Вельмо-
жа. 33. Истерия. 34. Миокард. 35. Заикание. 36. 
Остаток. 37. Реализм. 38. Антрацит. 39. Тальк. 
40. Дерн. 9. Стукач. 41. Внук. 42. Микроб. 43. 
Колено. 44. Варево. 45. Редька. 46. Моцион. 
47. Ноздря. 48. Кантри. 49. Диез. 50. Аверс. 51. 
Урду. 52. Декаданс. 53. Гниение. 54. Тюльпан. 
55. Призраки. 56. Укрытие. 57. Новосел. 58. 
Школьник. 59. Каверза. 60. Тангенс. 61. Сини-
ца. 62. Варяги. 63. Фрегат.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

6994 Продам дачу в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком пл. 25 кв.м, назначение жилое, земли 5 сот. 
Ц. 250 т.р. Подходит под материнский капитал. Раз-
ницу вернем. тел. 8-960-461-56-44.
332 Куплю кв-ру, дом, коттедж в черте города. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
334 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шахты. 
Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
24 Используйте материнский (семейный) капи-
тал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительства жилого дома! Консульта-
ции бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
5016 Срочно! Малосемейка в г. Красный Сулин, 3/9 
эт., все удобства, балкон, сост. жилое. В шаговой до-
ступности абсолютно все! Школа, садик, магазины, 
остановка и т.д. Можно под материнский капитал. Ц. 
400 т.р. С переоформлением. тел. 8-909-403-05-50.

1-КОМНАТНЫЕ
240 1-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Островского, сост. 
жилое, отопление ТЭЦ, окно м/п, с/у совмещен, пл. 
30/16,2/6,2 кв.м, 2/4 эт., не угловая. Собственник. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-938-16-16-849.
254 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 40 кв. 14, 2-й 
эт., пл. 38 кв.м. тел. 8-977-329-79-05.
6982 1-к. кв-ра пл. 29,8 кв.м, 5 эт., не угловая, ре-
монт, санузел совмещен, центральное отопление, 
р-н п. Машзавод. Ц. 680 т.р. Собственник. тел. 8-928-
100-44-43.
334 1-к. кв-ра, 36,8 кв.м, р-н 10-го магазина, 5/9 эт., 
середина кирпичного дома, кухня 8,7 кв.м, окна и 
балкон м/п, двойные входные двери, санузел со-
вмещен. Развитая инфраструктура. тел. 8-928-142-
87-78, Татьяна.
334 1-к. кв-ра, 18,5 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. кирпичного 
дома, все удобства, кухня 2 кв.м, горячая вода - во-
догрейка, окно м/п, дверь металл. 550 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
334 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпичного дома, кухня 10 кв.м, окна и 
лоджия 6 кв.м - м/п, санузел совмещен. 1600 т.р. За 
дополнительную плату - 400 т.р. - гараж на 2 маши-
ны. тел. 8-906-180-48-14.
332 Без посредников! 1-к. кв-ра в р-не шв. фабрики, 
не угловая, общ. пл. 40 кв.м, м/п окна, ТЭЦ, лоджия 
большая, просторная - м/п. В коридоре глубокая кла-
довка. С/у совмещен. Дом кирпичный, кухня 9 кв.м. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
332 Без посредников! 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчет-
ная», не угловая, м/п окна и балкон, общ. пл. 31 кв.м, 
с/у совмещен. В шаговой доступности вся инфра-
структура. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
5013 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 1/4, 30/6 
кв.м, м/п окна, санузел совмещен, ванная, встроен. 
кухня, входная металл. дверь. Ц. 1 млн.руб. АН Эль-
сан, тел. 8-928-100-91-01.
129 В п. Южная 1-к. кв-ра, пл. 30,6/16/9 кв.м, АГВ, не 
угловая, 3/4 эт., сост. хорошее, балкон и окна м/п, 
встроен. кухня. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6 кв.м, 5/5 эт., с/у 
разд., не угловая, сост. хорошее, балкон и окна м/п. 
тел. 8-928-100-54-04.
23 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н школы, в 
нормальном жилом сост., 3 эт., не угловая, пл. 31 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, балкон 
застеклен. Подходит под ипотечное кредитование, 
сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
247 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная» п. Ар-
тем, кв-ра без ремонта, 4/4 эт., угловая. Собствен-
ник. тел. 8-928-128-17-45, 8-988-537-05-65.

3871 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. кирпичного 
дома. Собственник. тел. 8-951-491-64-79.
3953 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 кв.м, 
большой коридор, балкон застеклен, состояние - за-
ходи и живи. Цена 2100 т.р. тел. 8-928-618-23-33.

323 2-к. кв-ра в п. Майский, в хорошем жилом сост., 
все удобства, с/у совмещен, общ. пл. 44 кв.м, ком-
наты изолир., 3/5 эт. Мебель остается в подарок. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

6998 2-к. кв-ра, ул. Звездная, 2/2 эт., пл. 45,9 кв.м, 
комнаты изолир., индивидуальное отопление, 
с/у разд., окна ПВХ, балкона нет, требует ремонта. 
Во дворе есть сарайчик. Ц. 1300 т.р. Любая форма 
оплаты, ипотека, материнский капитал, также до 3-х 
лет ребенку. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
332 Без посредников! 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, в р-не шв. фабрики, 40 кв.м, форсунка, м/п окна 
частично, в/п 2,7 м. Свой отдельный вход, неболь-
шой гараж, заезд для машины. Летняя кухня. Уч-к 6 
сот. Отличные подъезд. пути. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-918-588-02-86.
334 2-к. кв-ра, 43,8/34/6 кв.м, р-н ул. Парковая, 4/5 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, горячая вода - 
колонка, есть балкон и кладовая, кв-ра теплая, не 
угловая. Требуется косметич. ремонт. Рядом школа, 
дет. сад, магазины. 1580 т.р. тел. 8-961-405-77-67.
334 2-к. кв-ра, 41/27/6 кв.м, р-н швейной ф-ки, 1/5 
эт. кирпич. дома, с высоким цоколем, в/п 2,6 м, цен-
трализованная горячая вода, окна м/п, санузел со-
вмещен, новая проводка, тепловой счетчик в доме. 
После ремонта никто не жил. 1650 т.р. тел. 8-961-
405-77-67.
334 2-к. кв-ра, 47,8/24,5/8,3 кв.м, р-н автовокзала, 
1/4 эт. кирпич. дома, отопление АГВ, горячая вода - 
бойлер, санузел разд., окна и лоджия м/п. Есть теле-
видение Триколор, стационарный телефон. Остает-
ся вся мебель. 2550 т.р. тел. 8-961-405-77-67.
334 2-к. кв-ра, 45/33,5/6,5 кв.м, центр, 4/5 эт. кирпич. 
дома, комнаты смежные, санузел совмещен, горя-
чая вода - колонка, окна и балкон м/п, телевидение 
и интернет - Ростелеком. Остается встроен. кухня и 
сплит-система. 2250 т.р. тел. 8-961-405-77-67.
334 2-к. кв-ра коттеджного типа, 41,9 кв.м, п. Пе-
тровка, комнаты смежные, отопление газ - форсун-
ка, центральная канализация. Во дворе небольшой 
навес. 630 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
334 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 56,7 кв.м, р-н 10-
го магазина, 8/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
середина дома, кухня 8,6 кв.м, санузел совмещен, 
2 балкона, м/п окна и один балкон, сплит-система, 
возможна продажа с мебелью. 1800 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
334 2-к. кв-ра улучшенной планир., 54,6 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, комна-
ты изолир., санузел разд., лоджия 6 кв.м, окна м/п. 
1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
334 2-к. кв-ра улучшенной планир., 50/28/8 к.м, п. 
Красина, 3/5 эт. панельного дома, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - колонка, санузел разд. 1250 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
334 2-к. кв-ра, 42 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, 
кухня 6 кв.м, комнаты «бабочкой» (изолированные), 
санузел разд., балкона нет, требует ремонта. 1250 
т.р. тел. 8-961-404-11-05.
334 2-к. кв-ра, 31,4 кв.м, п. ХБК, р-н конечной оста-
новки, 4/5 эт., середина кирпичного дома, жил. пл. 
21,4 кв.м, балкона нет, ТЭЦ, в кв-ре установлена ван-
ная, горячая вода - эл. котел. Туалет на два хозяи-
на, есть возможность установить свой. 620 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
5013 2-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машиносчетная», 4/5 
эт., пл. 38/12 кв.м, м/п окна, встроен. кухня, вароч-
ная панель, с мебелью и быт. техникой, закрытый 
тамбур, состояние хорошее. Ц. 1 млн. 50 т.р. АН Эль-
сан, тел. 8-928-100-91-01.

5010 Собственник! 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», ул. Ильюшина, 26, 2/5 эт., лоджия, комнаты изо-
лированные, 48 кв.м, косметический ремонт, санузел 
раздельный. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-908-518-50-53.
5013 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 2/4 эт. кир-
пичного дома, пл. 46/6 кв.м, АГВ - напольный котел, 
с/у совмещен, балкон застеклен, остается мебель. 
Ц. 1 млн. 700 т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
337 2-к. кв-ра в центре, 1/5 эт. кирпичного дома, пл. 
39/25,3/5,7 кв.м, с/у раздельный, окна м/п, подвал. 
Цена 2 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.
129 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 3/5, не угловая, комна-
ты изолир., с/у разд., большая кладовая, сост. хоро-
шее. тел. 8-928-100-54-04.
129 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6 кв.м, ком-
наты изолир., балкон застеклен, не угловая, с/у разд., 
с мебелью. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 В п. Артем, р-н старого рынка, ул. Артема, 2-к. кв-
ра улучшенной планир., комнаты изолир., большая 
лоджия на зал и кухню, с/у разд., кладовая, газ по до-
му, электроплита. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 В п. ХБК 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, 4/9 эт., 
все удобства, в хорошем сост. Ц. 1 млн.руб. тел. 
8-928-604-61-99.
23 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Ха-
барова, 65 кв.м, комнаты изолир., сост. очень хоро-
шее, кухня 9 кв.м, 2 балкона - застеклены, пластик, 
окна м/п, мебель. Подходит под ипотечное креди-
тование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.
23 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пр. Кар-
ла Маркса, 4 эт., общ. пл. 43 кв.м, сост. жилое, бал-
кон застеклен, интернет, кабельное. Есть подвал. 
Подходит под ипотечное кредитование, сертифи-
каты. тел. 8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
3935 Продается 3-к. кв-ра, пл. 52,6 кв.м, 2-й эт., в 
центре города. Собственник. тел. 8-918-511-23-07.
3941 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуальное 
отопление (котел навесной, импортный), с/у разд., 
капремонт из современных материалов, окна м/п, 
балкон застеклен, сантехника, трубы - новые, ку-
хонный гарнитур, импортная быт. техника остается. 
Подвал под домом со стеллажами. Во дворе контей-
нер. Имеются фруктовые деревья - плодоносят. Це-
на договорная. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
244 3-к. кв-ра, общ. пл. 75,3 кв.м, жил. пл. 63 кв.м, два 
балкона, п. Артем, конечная остановка, кв-ра очень 
теплая, не угловая. Собственник. тел. 8-988-945-06-61.
289 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома, комнаты изоли-
рованные, туалет с ванной разд., балкон, индивид. 
отопление, Южный мкр-н, солнечная сторона. Есть 
парковка, низкие коммунальные. Агентствам не 
беспокоить. тел. 8-903-403-01-83.
6981 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 56,8 кв.м, теплая, не 
угловая, с ремонтом, окна и балкон м/п, ламинат, 
сплит-системы. Дом после капремонта, новое ото-
пление, невысокая оплата ЖКХ. Рядом школа, дет-
сад, магазины, остановки. Ц. 2300 т.р. Торг. Проблем с 
документами нет. Собственник. тел. 8-906-452-12-03.
334 3-к. кв-ра коттеджного типа, 55 кв.м, р-н Проле-
тарки, дом шлаконаливной, с высоким цоколем, в/п 
2,7 м, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., санузел со-
вмещен, отопление - напольный котел, есть сплит-
система. Во дворе кирпичная кухня-гараж 48 кв.м, 
с ямой, на 2 машины. Земли 5 сот. в собственности. 
2800 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
334 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Майский (центр), 3/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, кухня 6 кв.м, санузел раз-
дельный, дом газифицирован, в кв-ре газа нет, есть 
балкон. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. 1050 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
129 В п. Машзавод 3-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, комна-
ты: одна изолированная, две смежные, с/у разд., боль-
шая кладовая, сост. хорошее. тел. 8-928-100-54-04.

334 3-к. кв-ра пл. 63,7 кв.м, п. ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 
эт.,середина кирпичного дома, раздельный с/у, кух-
ня 6,5 кв.м, горячая вода - газ. колонка, окна частич-
но м/п, есть балкон, домофон и интернет. 1220 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
334 3-к. кв-ра, 60,4/38,5/10,5 в.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», 1/5 эт., середина кирпичного 
дома, комнаты смежные, санузел совмещен, окна и 
балкон застеклены, косметич. ремонт. Есть 2 сплит-
системы, домофон. Остается встроен. кухня и ме-
бель. 1990 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
338 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 3/4 эт. 
кирпичного дома, пл. 58,3/42,6/5,5 кв.м, с/у разд., 
балкон, подвал. Требует косметического ремонта. 
Ц. 1200 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-
20, 8-918-55-15-180.
129 Соцгород, р-н Дворца спорта, 3-к. кв-ра, пл. 60 
кв.м, не угловая, 4/4 эт., с/у совмещен, окна м/п. тел. 
8-928-100-54-04.
129 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
65/37,1/7,4 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два бал-
кона, две кладовых, не угловая. тел. 8-928-100-54-04.
129 По ул. Парковая 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, комнаты: 
одна изолир., две смежные, с/у разд., не угловая. Ц. 
1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, пл. 59,2 кв.м, 2 ком-
наты смежные, 1 изолированная, с/у разд., балкон 
и окна м/п, не угловая, сплит, новая входная дверь. 
тел. 8-988-895-87-81.
129 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 60 
кв.м, м/п окна, комнаты изолированные, сост. хоро-
шее. тел. 8-908-506-34-30.

4-КОМНАТНЫЕ
334 4-к. кв-ра пл. 73 кв.м, р-н швейной ф-ки, 1/5 эт., се-
редина кирпичного дома, высокий цоколь, комнаты 
изолированные, санузел раздельный, кухня 8,5 кв.м, 
горячая вода - газ. колонка, состояние жилое, но же-
лателен ремонт. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
23 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование, сертификаты. тел. 8-909-417-53-81.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

281 АДВОКАТ. СЛОЖНЫЕ УГОЛОВНЫЕ, АД-
МИНИСТРАТИВНЫЕ И ГРАЖДАНСКИЕ ДЕЛА. 
ОПЫТ. КОНСУЛЬТАЦИЯ ПО ТЕЛЕФОНУ БЕС-
ПЛАТНО. ТЕЛ. 8-928-766-48-91.

24 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки (военная ипотека) и сделки с материн-
ским/региональным капиталами. Военная ипо-
тека. Оформление перепланировок и рекон-
струкций. Оформление гаражей и земельных 
участков. Межевание. тел. 8-909-417-53-81.

342 Адвокат Ирина Михайловна. Обращаться по 
тел. 8-908-175-27-85.

ФИНАНСОВЫЕ
УСЛУГИ

5007 Выдаем займы от 20000 до 50000 руб. на вы-
годных условиях! Кредитная история в других ор-
ганизациях значения не имеет. Без справок, зало-
га и поручителей. Узнать условия и оставить заявку 
можно по тел. 8-939-791-34-57, Наталья. ООО МКК 
Хорошие деньги.
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Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Бывших несовершеннолетних 
узников концлагерей
2 февраля Михаила Ивановича Головачёва
8 февраля Виктора Тихоновича Шлюхтина

Городской совет ветеранов.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
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

6990 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, уч-к 4,4 сот., со всеми 
коммуникациями (газ, вода, свет), в удобном место-
положении. Дом обложен и укреплен, две комнаты, 
кухня, ванная и с/у, в/п 2,6 м, сделан фундамент под 
пристройку еще одной комнаты или веранды, раз-
мер крыши позволяет разместить до двух мансард-
ных комнат. Дополнительные строения на уч-ке - 
летняя кухня пл. 25 кв.м (внесена в план), гараж на 
одно машиноместо пл. 21 кв.м, сарай + летний душ 
и с/у - 12 кв.м. Ц. 1450 т.р. тел. 8-996-407-01-40.

325 Кирпичный дом в п. Майский, общ. пл. 58 кв.м, 
со всеми удобствами, отопление АОГВ, в жилом со-
стоянии, 4 комнаты. Уч-к земли 8 сот. в собственно-
сти. Во дворе есть скважина, хозпостройки. Ц. 1900 
т.р. тел. 8-951-833-95-70.

6998 Продается дом под материнский капитал в г. 
Шахты. Ц. 300 т.р. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
5003 Из 3-х комнат дом каменный, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ. труба по меже фасада, вода во 
дворе, свет подключен. Р-н Грушевского моста. Уч-к 
8 сот. Ц. 680 т.р. Торг. тел. 8-951-826-87-15.
332 Дом в р-не нового моста, общ. пл. 45 кв.м, 3 ком-
наты, АОГВ. Заезд для машины. В/п 2,6 м. В/у, уч-к 4 
сот. Вся инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
331 В центре города, пер. Донской,в р-не школы №11, 
два дома: 40 и 35 кв.м, уч-к 3,5 сот. Свет, газ, вода. Соб-
ственник. Цена договорная. тел. 8-918-851-27-83.
334 В р-не собора каменный дом пл. 42,9 кв.м, 3 ком-
наты, кухня, коридор, санузел. Земельный уч-к 1,9 сот. 
в собственности. Дом в 6 мин. ходьбы от собора и 10-й 
школы. 1450 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
334 Срочно! Каменный дом пл. 53,7 кв.м, свет, вода в 
доме, окна частично м/п, 2 комнаты, газ по меже, все 
удобства в доме. Земли 3,85 сот. Вся инфраструктура 
рядом. 850 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
334 Каменный, обложенный кирпичом, дом пл. 37 
кв.м, р-н Соцгородка, отопление - газ. форсунка, 3 ком-
наты, кухня, два коридора, вода в доме, без удобств. 
На територии двора летняя кухня, въезд для машины. 
Земли 6 сот. 1000 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.

334 Каменный дом пл. 70,7 кв.м, п. 
Красина, 5 жилых комнат, отопле-
ние АГВ (напольный котел), в доме 
вода, проведена канализация. Во 
дворе кирпичная кухня 26,9 кв.м, 
с отоплением АГВ, вода, канали-
зация, ванна, подвал, гараж кир-
пичный 36,3 кв.м, хозпостройки. 
Земли 5,1 сот. 1600 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
334 Кирпичный дом 53,1 кв.м, п. 
Новоазовка, 4 жилые комнаты, 
кухня, санузел совмещен, кори-
дор, веранда, подвал. Отопление 
АГВ - котел напольный, высокие 
потолки. Во дворе кухня 38,8 кв.м, 
земли 5,32 сот. в собственности. 
Развитая инфраструктура. 2290 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
334 Шлаконаливной дом 41,2 кв.м, п. Аютинский, 3 
комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, окна 
м/п,отопление газ. форсунка, горячая вода - элек-
троводогрейка, канализация - слив. яма. Уч-к 9сот. 
750 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
5013 Дом в общем дворе, центр, общ. пл. 44 кв.м, 
АГВ, свет, вода, земли 2 сот., общий въезд. Ц. 450 т.р. 
АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.
5014 Кирпичный дом в р-не пр. Чернокозова, 2 
комнаты, кухня, ванна, большой уч-к, хозпострой-
ки. тел. 8-928-625-23-90.
129 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 ком-
наты, все удобства, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в 
собственности. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 В п. Южная коттедж на два хозяина, пл. 40,5 
кв.м, 3 комнаты, кухня, все удобства. Ц. 1 млн. 590 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
129 Соцгород, р-н маг. «Волга», лицей №6, кир-
пичный дом коттеджного типа (на два хозяина), 
все удобства, АГВ, 3 комнаты, кухня, с/у совмещен, 
большая веранда, мангальная зона, гараж кир-
пичный, двор - тротуарная плитка, два входа, уч-к 
2,4 сот. Ц. 3 млн. 700 т.р. Ипотека не подходит. тел. 
8-928-100-54-04.
129 Октябрьский (с) р-н, х. Красный Кут, дом пл. 60 
кв.м, 4 комнаты, кухня, с/у совмещен, газ - котел, во-
да в доме, большой гараж, хозпостройки, уч-к 24 сот. 
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
новка, телевизор, холодильник, отопление АГВ, на 
длительный срок. тел. 8-903-47-42-790.
239 Посуточно и по часам сдается уютная, комфор-
табельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Интер-
нет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
08 Сдается дом со всеми удобствами, без хозяев. 
Можно в дальнейшем с продажей. тел. 8-988-258-
27-69, 8-938-173-05-78.
6971 Сдаю 2-к. кв-ру по ул. Парковая, с мебелью, 
есть телевизор, холодильник, стир. машина, сплит. 
Только для семейных пар. тел. 8-908-502-28-69, На-
талья.
288 Сдается домик в р-не Грушевского моста. тел. 
8-988-588-94-74, Ирина.
293 Сдается 1-к. кв-ра в центре, со всеми удобства-
ми, для 1-2 человек, состояние отличное. Собствен-
ник. тел. 8-928-163-56-99.
01 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью в п. Артем. тел. 8-988-
947-10-47.

01 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты и 
п. Каменоломни, директорам, семье, ИТР, рабо-
чим, студентам. Меблированы, холод., TV, сплит, 
стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! Звоните! тел. 
8-906-452-91-60.
6984 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., без мебели и быт. тех-
ники, ул. Текстильная, 14, комнаты изолирован-
ные, туалет, ванная разд., балкон застеклен, двой-
ная дверь. Рядом рынок, дет. сад, магазины. Оплата 
7 т.р. тел. 8-951-496-83-03.
6985 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6989 Сдается полдома для одного человека, с ме-
белью и быт. техникой, п. Мирный, р-н МРЭО ГАИ. 
Оплата: все включено, 7 т.р. тел. 8-952-566-06-37.
298 В г. Шахты по ул. Пролетарская, 161, в частном 
доме сдаю жилье с удобствами. Продаю холодиль-
ник. тел. 8-918-518-98-80.
299 Готовится кв-ра под продажу. Временно сдает-
ся. Пока отопительный сезон, оплата только за ком. 
услуги (ул. Парковая). тел. 8-918-506-86-47.
6991 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», ул. Мичурина, 4 эт., балкон з/с, мебель, холо-
дильник, интернет. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.
312 Сдам 1-комн. общежитие, ост. «Машиносчет-
ная», мебель, туалет, ванны нет. Вся оплата зимой - 
6350 руб., летом - 5350 руб. тел. 8-951-531-93-11.
6992 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Соцгородка, 43 кв.м, ул. Маяковского - пр. Черноко-
зова, 2/2 эт., АГВ, эл. водонагревательный бак. Без 
балкона. Состояние хорошее. Сплит-система, хо-
лодильник, стир. машинка - автомат, ТВ, вайфай, 2 
дивана, шкаф, кух. мебель. Фото можно прислать 
на ватсап. 12 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6992 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковой, перед пе-
реездом, 2/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, с мебелью и быт. 
техникой. Окна и балкон м/п. 8 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6992 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н стоматоло-
гии, ул. Шевченко, 5/5, сост. обычное. С мебелью 
и быт. техникой. Семье, студентам, командировоч-
ным. Фото можно прислать на ватсап. 10 т.р. + толь-
ко счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6992 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 
2/5, АГВ, без мебели и быт. техники. Есть диван толь-
ко и газовая печь. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6992 Сдается 3-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, 2/2, АГВ, комнаты изолир., сост. обычное. С 
мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6992 Сдается 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, 7/9, с 
мебелью и быт. техникой. 15 т.р. всего. Больше ни-
чего не нужно доплачивать. Фото можно прислать 
на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.

6992 Сдается 2-к. кв-ра в п. Тало-
вый, 3/4, ТЭЦ, сост. обычное. Есть 
необходимая мебель. Холодиль-
ник. Фото можно прислать на 
ватсап. 3 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6992 Сдается 2-к. кв-ра в п. Камено-
ломни, ул. Крупская, р-н Сбербан-
ка, 4/5, комнаты изолир. С мебелью 
и быт. техникой. Сост. обычное. 10 
т.р. + только счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6992 Сдается 1-комн. флигель на 
одном уч-ке с хозяевами, ул. Про-
летарская - пр. Карла Маркса, 
сост. обычное, удобства. С мебе-
лью и быт. техникой (стир. машин-
ка «Малютка»). Для 1 человека. 8 
т.р. всего. Больше ничего не нуж-
но доплачивать. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
319 Сдается 1-к. кв-ра пл. 23 кв.м, в 
п. ХБК, б/общ. тел. 8-918-528-69-45.
321 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пр. 
Победы Революции, 60, с ремон-
том и мебелью. 10 т.р. + коммун. тел. 
8-951-848-59-62, 8-938-128-73-15.
6992 Сдается 1-комн. флигель на 
одном уч-ке с хозякой в п. Неждан-
ная, пер. Никольский - ЗИ, удоб-
ства, эл. водонагревательный бак, 
газ. форсунка, мебель и быт. техни-
ка, кроме стир. машинки. Заезд. Сост. обычное. 5 т.р. + 
счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6995 Сдается 2-комн. дом в центре города, с мебе-
лью и техникой, сост. жилое. Есть место для авто. 
Оплата 9 т.р. + счетчики. Оплата агентству при засе-
лении. АН. тел. 8-928-620-71-51.
16 Собственник! В центре города сдам две комна-
ты в частном доме, вход отдельно. Для одного, двух 
человек, все удобства. Аренда 8 т.р. (свет, вода по 
счетчикам). тел. 8-928-184-42-49.
334 Сдается 3-к. кв-ра, 5/5 эт. кирпич. дома, п. Артем, 
р-н 36-й школы, отопление ТЭЦ, косметический ре-
монт, частично имеется мебель и быт. техника. 6000 
руб. + коммун. платежи. тел. 8-951-833-80-17.
5010 Сдается 2-комн. флигель, центр, р-н собора, 
газ - форсунка, 3 кровати, ТВ, холодильник, ванная, 
удобства на улице, заезд для машины. 6 т.р. + сч. тел. 
8-908-518-50-53.
5010 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 
1/5, сост. нормальное, отопление ТЭЦ, диван, холо-
дильник, телевизор, ТВ, стир. машина - автомат. Ц. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
13 Сдаю 2-к. кв-ру, 2 эт., р-н Дворца спорта, кв-ра те-
плая, мебель, быт. техника, ремонт. На длительный 
срок. тел. 8-918-527-43-79.
5014 Сдается дом в центре города, с мебелью и быт. 
техникой, 4 комнаты, все удобства. Аренда 15 т.р. и 
коммун. платежи. тел. 8-928-625-23-90.

5010 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без. Оплата налич-
ными. Рассмотрю любые предложения. тел. 8-908-
518-50-53.
12 Сдаю 1-к. кв-ру, 2 эт., р-н Дворца спорта, кв-ра те-
плая, мебель, быт. техника, ремонт. На длительный 
срок. тел. 8-918-527-43-79.
5010 Сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н «Дубравы», 4/9 
эт., состояние после капитуляции ремонта, стир. 
машинка - автомат, ТВ, кровать, кухонная мебель, 
посуда. 5 т.р. + коммунальные платежи. тел. 8-908-
518-50-53.
129 Сдается в п. ХБК, р-н рынка, 2-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 8-928-100-54-04.

ЖИВОТНЫЕ
3954 Продаю племенного козла, возраст 2,5 года и 
две дойные козы. тел. 8-928-126-07-35, 8-928-193-
51-77.
3997 Продаются петухи на завод, крупные, цена 
700 руб. и селезни - шипуны, прошлогодние, цена 
1500 руб. Могу привезти на дом. Обр. по тел. 8-950-
84-85-813.
Отдадим срочно! В хорошие руки щенков лайки 
(помесь) для охоты и охраны. Возраст 9 мес. тел. 
8-928-179-22-76.

Звезды советуют с 7 по 13 февраля

ОВЕН Идеальный период для любых пере-
говоров и серьезных решений. Звезды сулят 
вам успех в них. Важно выглядеть на высо-
те. Для этого можно записаться в спортзал. 
С некоторыми друзьями возможны недо-
молвки. Не накаляйте обстановку: дайте че-
ловеку время, все наладится.
ТЕЛЕЦ Не каждому представителю зна-
ка удастся поймать удачу за хвост в эти 
дни. Будьте трудолюбивы и упорны, что-
бы вас заметили. В личной жизни возмож-
ны разочарования, но звезды обнадежива-
ют: все к лучшему! Не замыкайтесь в себе 
и не оставайтесь в одиночестве сейчас.
БЛИЗНЕЦЫ Энергетически мощный день 
ждет вас 7 февраля. Назначайте важные 
встречи именно в это число. Сложности 
с деньгами могут возникнуть ближе к кон-
цу недели, но все поправимо, если вы 
не будете тратить лишнего. Будьте аккурат-
ны: повышен риск получения травм.
РАК Семейные отношения — это то, на чем 
вам стоит сконцентрироваться сейчас. Вза-
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